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Nr 92

Kungl. Majits proposition till riksdagen angående fortsatt dis
position av vissa äldre anslag, avseende ecklesiastik
departementets verksamhetsområde; given Stock
holms slott den 1 mars 1957.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över ecklesiastikärenden för denna dag, föreslå riksdagen 
att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande de
partementschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF
Ivar Persson

Utdrag av protokollet över ecklesiastikärenden, hållet inför 
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms 
slott den 1 mars 1957.

Närvarande:
Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, stats

råden Zetterberg, Sträng, Ericsson, Andersson, Hedlund, Persson, 
Lindström, Lange, Lindholm, Näsgård, Kling, Eliasson.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anför 
chefen för ecklesiastikdepartementet, statsrådet Persson, följande.

I särskilda framställningar har byggnadsstyrelsen, drätselnämnden vid 
Göteborgs universitet och rektor vid högre allmänna läroverket i Strängnäs 
anhållit, att härefter angivna äldre reservationsanslag, vilka enligt beslut 
av Kungl. Maj:t — i ett fall meddelat med riksdagens samtycke — må dis
poneras under innevarande budgetår, skall få disponeras jämväl under 
nästa budgetår. Drätselnämndens framställning har tillstyrkts av universi
tetskanslern.
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1952/53 C 13. Uppgörande av underhålls- och restaureringsf beslag för vissa 
Gotlandskyrkor
Byggnadsstyrelsen uppger, att å detta anslag vid ingången av inneva

rande kalenderår kvarstod ett belopp av i runt tal 11 000 kronor. Då vissa 
av de med anslaget avsedda utredningarna icke kan avslutas under inne
varande budgetår, anses anslaget böra stå till disposition under ännu ett 
budgetår.

1953/5It E 26. Medicinska högskolan i Göteborg: Provisoriska anordningar 
för den kliniska undervisningen
Drätselnämnden uppger, att den vid ingången av innevarande budgetår 

förefintliga behållningen, omkring 47 000 kronor, huvudsakligen är avsedd 
för anordnande av provisoriska lokaler för undervisning och forskning vid 
dermato-venereologiska kliniken å Holtermanska sjukhuset. Dessa arbeten 
pågår och beräknas vara avslutade under budgetåret 1957/58.

1953/54 H 10. Vissa reparationsarbeten å gamla läroverkshuset i Strängnäs 
Rektor uppger, att den vid ingången av innevarande budgetår förefint

liga behållningen, i runt tal 19 900 kronor, huvudsakligen är avsedd för 
vissa återstående reparationsarbeten, som lämpligen kan komma till ut
förande i samband med en allmän restaurering av byggnaden. Förslag till 
sådan restaurering har byggnadsstyrelsen framlagt i underdånig skrivelse 
den 28 februari 1956. Detta förslag är beroende på Kungl. Maj:ts prövning.

Departementschefen. Jag tillstyrker, att ifrågavarande anslag skall få 
disponeras också under budgetåret 1957/58. För bifall härtill erfordras 
riksdagens samtycke. På grund härav hemställer jag, att Kungl. Maj:t 
måtte föreslå riksdagen

att medgiva, att vid utgången av budgetåret 1956/57 
förefintliga behållningar å härförut angivna reservations
anslag må disponeras intill utgången av budgetåret 
1957/58.

Vad departementschefen sålunda, med instämmande av 
statsrådets övriga ledamöter, hemställt behagar Hans 
Maj:t Konungen bifalla och förordnar, att till riksdagen 
skall avlåtas proposition av den lydelse, bilaga vid detta 
protokoll utvisar.

Ur protokollet:
M. Ribbing
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